ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ РУДНЯНСКИМ ГОРОДСКИМ ПОСЕЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 25 мая 2020 года № 120

Об отказе в проведении аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка

На основании разъяснений директора филиала Жирновские МЭС ПАО «ВОЭ» от 24 мая
2020 года (исх. № 7767) на поступившее 03 декабря 2019 года от главного инженера
филиала Жирновские МЭС ПАО «ВОЭ» решение о согласовании размещения объекта
(исх. № 21361/24), руководствуясь пунктом 5.1. части 8 статьи 39.11 Земельного кодекса
Российской Федерации, Положением об Отделе управления Руднянским городским
поселением,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отказаться от проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка площадью 24,0 кв.м, с кадастровым номером 34:25:010111:813, из категории
земель - земли населенных пунктов, с разрешенным использованием -  для строительства
и эксплуатации индивидуального гаража, расположенного по адресу: Волгоградская
область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Озерная, гаражный массив № 3, гараж № 57.
2. Утвердить прилагаемое Извещение об отказе в проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка, государственная и муниципальная
собственность на который не разграничена.
3. Ведущему специалисту отдела управления Руднянским городским поселением
Беляевой О.Д. в срок до 27 мая 2020 г. опубликовать Извещение об отказе в проведении
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на Официальном
сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов
\у\у\уТогщ.аоу.ги, а также на официальном сайте Руднянского городского поселения в
сети Интернет.

4. Ведущему специалисту отдела управления Руднянским городским поселением
Гончарову А.В. в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа:

обеспечить направление уведомлений об отказе о проведении аукциона
заявителям;

- обеспечить возврат заявителям внесенные задатков.
5. Настоящий приказ вступает в силу с даты принятия.

Заместитель главы-начальник от,
управления Руднянским городе